1

豫土建学字〔2020〕24 号                         签发：王爱菊

河南省土木建筑学会关于报送

第三届中西部地区土木建筑杰出工程师／建筑师

申 报 材 料 的 通 知

各专业委员会、分会、工作委员会，各研究中心、科普基地，学术交

流基地，各省辖市土木建筑学会、县（市）土木建筑学会、濮阳市中

原石油地面工程学会，各个人会员、单位会员，各相关单位：

  根据中国中西部地区土木建筑学会联盟关于第三届中西部地区土

木建筑杰出工程师/建筑师评选工作部署，现将我省土木建筑科技工作

者申报第三届“中西部地区土木建筑杰出工程师/建筑师”（以下简称

“双杰”）荣誉称号的材料报送等具体工作安排如下：

  一、已发布的文件及相关规定与要求

  关于第三届“双杰”荣誉称号的申报条件、要求、程序、资料提

交等工作，我会已经发布以下文件：

★

 2

  （一）关于转发中国中西部地区土木建筑学会联盟《关于开展第

三届中西部地区土木建筑杰出工程师/建筑师评选工作的通知》的通知

（豫土建学字〔2019〕58号，2019年8月12日发布），详见我会官网（文件

及申报格下载链接：http://www.hnstmjzxh.com/newsshow.aspx?id=861）。

  （二）关于转发中国中西部地区土木建筑学会联盟《关于第三届

中西部地区土木建筑杰出工程师/建筑师评选工作安排的通知》的通知

（豫土建学字〔2020〕16号，2020年4月3日发布），详见我会官网（链接：

http://www.hnstmjzxh.com/newsshow.aspx?id=924）。

  以上文件中已经明确的事项，仍按文件中规定与要求进行。

  二、重要时间节点及相关事项

  （一）重申我会秘书处受理第三届“双杰”申报材料的截止日期

为 6 月 2 日 17 时前，受理地址、电话、邮箱如下：

  地  址：郑州市金水区金水路 102 号老建设厅楼二层

  联系电话：155 1567 7849 ｜ 0371-6393 4798

  电子信箱：2078961585@qq.com

  报送申报材料时，请一并缴纳申报人（或单位）应承担的评选工

作成本费。“终评审定”未通过者将退回部分费用。

  （二）2020 年 6 月 8 日前，我会组织专家对申报第三届“双杰”

人员进行初评、遴选，请申报人员提前做好答辩准备；具体时间、地

点另行通知，请关注手机短信、学会官网、微信公众号发布的通知。

  （三）我会向“中西部联盟”推荐参加第三届“双杰”终审评定

的人员材料，定于 2020 年 6 月 15 日（星期一）前报送。

河南省土木建筑学会

2020 年５月 12 日